
Příloha číslo 1 k objednávce čj: MHMP-388449/2020

TSK zajistí u přejímky dokončené stavby od zhotovitele stavby (dodavatel) účast 
zástupce předpokládaného budoucího správce (například THMP). Z této přejímky 
vznikne „Záznam o převzetí stavby44 podepsaný zástupci všech účastnících se stran. 
Protokol bude obsahovat ustanovení, kterým zástupce budoucího správce stvrzuje, že 
technické provedení stavby nebrání převzetí do jeho správy.
Vyžaduje-li to charakter stavby, či některá její fáze zajistí TSK a.s. účast zástupce 
předpokládaného správce, i na případných kontrolních dnech.

1)

TSK (z pozice zástupce HMP) uzavře smlouvu o dodávce elektrické energie do zařízení 
v koordinaci s předpokládaným budoucím správcem (například THMP), tak aby při 
následném předání stavby do majetku HMP a jeho aktivaci, tato smlouva o dodávce 
elektrické energie následně nebránila předání majetku do správy předpokládanému 
správci.

2)

TSK zajistí veškerou administrativní činnost, a veškerou pasportizační dokumentaci 
potřebnou pro předání a aktivaci dokončené akce (stavby). Dokumentaci uchovává TSK. 
V případě předání originálu této dokumentace předpokládanému budoucímu správci, 
uchovává TSK kopii.

3)

Výčet dokumentace:
rozpis ceny, uvedený v položkách na jednotlivé světelné místo, kabelové vedení, zapínací 
místo
dokumentace skutečného provedení stavby (rozsah min. situace, řezy, liniové schéma, 
technická zpráva...), ověřená stavebním úřadem 
vyjádření správce VO kprojektové dokumentaci 
územní rozhodnutí/územní souhlas
je-li tak výchozí revizní zpráva, případně periodická revize (po 4 letech provozu),
obsahující měření jednotlivých světelných bodů (Riz, Zs, W, atd.)
měření intenzity osvětlení komunikace včetně zatřídění do stupně osvětlení
doklad o odevzdání demontovaného materiálu, prohlášeni zhotovitele
potvrzení o kontrole kabelového pole předzáhozem - fotodokumentace na CD
potvrzení o předání geodetického zaměření v digitální formě na PRE distribuce, odd.
Kmenová data sítě, a 1PR Praha
geodetické zaměření ve formátu pdf a dgn.
prohlášení o shodě, certifikáty
protokol o technické přejimce
další doklady, které si budoucí předpokládaný správce vdaném konkrétním případě 
vyžádá

4) TSK doplní (na již existující - používaný podklad pro přípravu předávacího protokolu) 
následující údaje:
a) Informaci prokazující, že pasportizační dokumentace je bez vad a kompletně 

uchována u TSK a.s.
b) ORG dané akce.

5/5


